CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

REQUERIMENTO N° 38/2017

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário, que seja consignnd ,
nos anais desta Casa Legislativa, VOTO DE APLAUSO à Senhora Maria Stela
Luna Vasconcelos pelos seus 102 anos de vida completados no dia 25 de maio
de 2017.

Sala das Sessões, 01 de junho de 2017.

María iU

Wmora Wtinidpoi deMacae
0  rtftífN rf PROjfTO

loct>porcmo

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865 (Oi
Fone: (81) 3639-1291 www.macaparana.pe.leg.br

http://www.macaparana.pe.leg.br